Carcassonensi de dictorum fratrum consilio auctoritate apostolica

providimus, ipsumque Stephanum illi prefecimus in episcopum et

pastorem, curam et administrationem ipsius eidem Stephano

electo in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo, in

illo qui dat gratias et largitur premia confidentes quod eadem

ecclesia Carcassonensis per ipsius Stephani electi providentie stu-

dium preservabitur a noxiis et adversis, ac in eisdem spiritualibus et

temporalibus proficiet incrementis. Cum igitur ut idem electus in

commissa sibi dicte Carcassonensis ecclesie cura facilius proficere

valeat, tuus favor sibi esse noscatur plurimum opportunus, frater-

nitatem tuam rogamus et hortamur attente per apostolica tibi

scripta mandantes quatinus eumdem electum et commissam sibi

dictam Carcassonensem ecclesiam tibi metropolitico jure subjec-

tam habens pro nostra et dicte Sedis [755] reverentia com-

mendatos, in ampliandis et conservandis juribus suis sic eum
tui favoris presidio prosequaris quod ipse per tue auxilium gra-

tie se possit in commisso sibi ejusdem Carcassonensis eccle-

sie regimine utilius exercere, tuque divinam misericordiam et
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ejusdem Sedis benivolentiam valeas exinde uberius promereri.

Datum Avinioni, vj ydus martii, pontificatus nostri anno nono.

GLXIX

LlTTERAE ^ JoANNIS REGIS FrANCORUM PRO HuGONE RoGERII

CARDiNALE. — Villeneuve-lez-Avignon, 28 avril 1363.

Johannes, Dei gratia Francorumrex, senescallo Bellicadri et Nemausi,

rectori et judici regio Montispessulani, ceterisque justiciariis nostris,

aut eorum loca tenentihus, salutem. Cum carissimus amicus noster

cardinalis Tutellensis ratione beneficiorum suorum quorumcumque
nobis certam decimam pro nostra redemptione persolvat quemad-

modum alie ecclesiastice persone, mandamus vobis et vestrum cui-

libet quatinus ipsum aut gentes suas ratione talliarum impositarum

vel subsidiorum quorumcumque pro bonis que habet et possidet

ratione beneficiorum suorum ad solvendum tallias impositas vel

subsidia nullatenus compellatis aut molestetis, compelli aut molestari

permittatis, quantumcumque beneficia sua fuerint aliquibus personis

arrendata, sed si quid contra ipsum aut gentes suas in contrariiim

factum extiterit, id ad statum pristinum et debitum reducatis aut

reduci faciatis indilate, quia hoc sic fieri volumus, et si necesse fuerit,

concedimus de gratia speciali, litteris subreptitiis in contrarium impe-

tratis vel impetrandis non obstantibus quibuscumque. Datum apud

Villamnovam prope Avinionem, xxviu die aprilis, anno Domini

MCCCLXIIJ.

CLXX

[756] Manumissio - pro Guillelmo Grimoardi et ejus subditis in

SENEscHALLiA Bellicadri morantibus. — VilleneuvB-lez-Avi-

gnon, mai 1363.

Johannes Dei gratia Francorum rex. Notum facimus universis tam
presentibus quam futuris quod nos propensius attendentes sincere

dilectionis aflectum quem sanctissimus in Christo pater et dominus

dominus Urbanus divina providentia papa quintus, dum erat in

minoribus constitutus, quemque post ipsius promotionem ad sum-

mum pontificatus apicem ad nos et regnum nostrum hactenus habuit

1. Ex vetustissima scheda manuscripta, Bal.; piece non retrouvee. — 2. Ex
archivio regio Parisiensi, Bal.; piece non retrouvee.
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et habet incessanter, prout experientia facti super hoc nos efficit

certiores, volentes ea propter ipsius sanctissimi patris contemplatione

dilecto et lideli militi nostro Guillelmo Grimoardi, ipsius sanctissimi

patris patri naturali et legitimo, ac domino loci de Grisaco, gratiam

facere specialem et eumdem favore prosequi gratioso, et ut de

dicti domini summi pontificis sancta promotione in privilegiis, fran-

chisiis hominibus et subjectis dicti nostri mihtis et ejus successorum

per nos concessis in perpetuum fehx et inclita memoria habeatur,

quodque ut dictus miles noster ac ejus successores ipsorumque sub-

jecti ipsius domini nostri pape contemplatione exempti a jugo et

onere plurium servitutum ditiores effecti in procreatione naturali

dicti domini pape ac sui status in summum apicem exaltatione conti-

nuis benedictionibus gratulentur, eidem militi pro se et suis heredibus

et successoribus perpetuo dominis dicti loci de Grisaco concessimus,

et de gratia speciali concedimus per presentes ut ipsorum homines in

castris et mandamentis et pertinentiis locorum de Grisaco, de Bela-

garda, ville de Bedoesco, et mansorum de Montebello, de Grassovillari

dyocesis Mimatensis et ahas in nostra senescallia Bellicadri commo-

rantes [757], jurium et pertinentiarum eorumdem, presentes et fu-

turi, usque tamen ad numerum ducentorum focorum, ab omnibus

subventionibus, impositionibus, talliis, focagiis, calvacatis, angariis,

parengariis et aliis oneribus quibuscumque perpetuis temporibus

quitti sint et immunes, nec ad premissa nobis solvenda seu in eisdem

contribuere per nos, officiarios nostros vel alios aliquatenus compel-

lantur aut compelli possint nunc vel in futurum quoquo modo, excep-